
UCHWAŁA NR XII/163/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/51/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie określenia 
i finansowania zadań w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 

2019

Na podstawie art.35a ust.3 art.48 ust.1 pkt 1 oraz art.54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( t.j. Dz.U.2019 r. poz. 1172 z późn. zm.), § 
2 pkt 2, § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym ( t.j. Dz.U.2019 r. poz.1605), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z art.91 i art. 92 ust.1 pkt 1 i art. 92 ust.2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 2019r. poz. 511 z późn. zm.),  na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać następujących zmian w uchwale Nr VI/51/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 marca 2019 roku 
w sprawie określenia i finansowania  zadań w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w roku 2019:

1. Paragraf 1. pkt 2 lit.a) otrzymuje brzmienie: " finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy 
określone w ustawie o promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujace 
pracy nie pozostające w zatrudnieniu ( art.11) 7 966,74 zł.",

2. Paragraf 1. pkt 2 lit.b) otrzymuje brzmienie: " przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12a) 
48 952,68 zł.",

3. Paragraf 1. pkt 2 lit.c) otrzymuje brzmienie: " dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy 
osoby niepełnosprawnej ( art. 26e) 320 580,58 zł.",

4. Paragraf 1. pkt 2 lit.d) otrzymuje brzmienie: " finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych ( art.40) 0,00 zł.".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr VI/51/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie 
określenia i finansowania zadań w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 
2019 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: D2B33795-1805-4216-9ACF-F0947DCF72DB. Podpisany Strona 1




